
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26.10.2023 № 4/50 

 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области», на 2023 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 

№ 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, Положением о приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», утвержденным решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 17.06.2022  

№ 13/36, в целях увеличения доходной части бюджета Одинцовского городского 

округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

   

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», на 2023 год, утвержденный решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 

16.12.2022 № 7/40 (далее – План), следующие изменения: 

1) абзац пятый Плана изложить в следующей редакции: «Прогноз объемов 

поступлений денежных средств составляет в 2023 году 357 млн. руб.»; 

2) раздел «1. Перечень недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области», подлежащего приватизации в 2023 году» дополнить 

пунктом 18 следующего содержания: 



 

 

« 

18 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Уборная 

 

 

 

 

 

 

 

Управление склада 

 

 

 

 

 

 

Холодильник 

 

 

 

 

 

Хранилище 

 

 

 

 

 

Cклад 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород 

 

Московская область, 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Московская область, 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

Московская область, 

 г Звенигород, 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3708 

 

 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3730 

 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3703 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3702 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3728 

 

 

 

50:49:0010201:3706 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3709 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3707 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3729 

 

 

 

50:49:0010201:3701 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 квартал 

2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Овощехранилище 

 

 

 

 

 

Железнодорожный 

путь необщего 

пользования 

 

 

Земельный участок 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Московская область, 

 г. Звенигород,  

п/о Введенское 

 

 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Звенигород 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

7.1 Сооружения 

железнодорожного 

транспорта 

 

50:49:0010201:3704 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3705 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:1423 

 

 

 

 

50:49:0010201:3694 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 квартал 

2023 года 

»; 

3) раздел «3. Перечень находящегося в муниципальной собственности 

имущества, планируемого к внесению в плановом периоде (2023 год) в качестве 

вклада муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области» в уставный капитал акционерного общества «Одинцовская теплосеть» в 

порядке оплаты размещаемых этим акционерным обществом дополнительных 

акций в связи с увеличением его уставного капитала» дополнить пунктом 184 

следующего содержания: 

«  
184 Шкафной 

газорегуляторный 

пункт 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Одинцово, в районе 

улицы Западная  

10) Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0040111:2946 

4 квартал 

2023 года 

                                                            ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества». 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 

 


